
Záruka
bez omezení km

TECHNICKÉ ÚDAJE*

KAROSÉRIE
Typ 5dveřová, 5/6/7místná
MOTOR 1,6 T-GDI HEV 1,6 T-GDI PHEV

Typ
zážehový přeplňovaný DOHC,  

D-CVVD 16V
synchronní motor s permanentním 

magnetem

zážehový přeplňovaný 
DOHC,  

D-CVVD 16V

synchronní motor 
s permanentním 

magnetem
Zdvihový objem motoru (cm3) 1 598 - 1 598 -
Druh paliva 95 NAT - 95 NAT -
Počet válců 4 - 4 -
Kompresní poměr 10,5:1 - 10,5:1 -
Typ akumulátoru elektropohonu - lithium polymerová (LiPol) - lithium polymerová (LiPol)
Maximální výkon (kW/k/ot./min.) 117,6 / 160 / 5 500 - 117,6 / 160 / 5 500 -
Maximální točivý moment (Nm/ot./min.) 265 / 1 500 - 3 500 264 / - 1 700 265 / 1 500 - 3 500 304 / - 2 200
Maximální systémový výkon (kW/k/ot./min.) 158 / 215 / 5 600 185 / 252 / 5 700
Maximální systémový točivý moment (Nm/
ot./min.)

367 / 1 000 - 4 100 367 / 1 000 - 5 100

Příprava směsi přímé vícebodové vstřikování paliva -
přímé vícebodové 
vstřikování paliva

-

Objem palivové nádrže (l) 67 47
Objem nádrže AdBlue (l) - -

Hyundai SANTA FE 

Záruka
na baterii/160 000 km



Záruka 5 let bez omezení km
Záruka 8 let / 160 000 km na akumulátory elektropohonu
Záruka 12 let na prorezivění karoserie � www.hyundai.cz

KAROSÉRIE
Typ 5dveřová, 5/6/7místná
MOTOR 1,6 T-GDI HEV 1,6 T-GDI PHEV
PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ
Typ převodovky automatická automatická
Počet převodových stupňů 6 6
Pohon 4×2 4×4 4×4
DYNAMIKA 5místná 6místná 7místná 5místná 6místná 7místná 5místná 6místná 7místná
Maximální rychlost (km/h) 180 180 180
Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 9,6 9,8 9,3
HMOTNOSTI 

Provozní hmotnost (pohotovostní + 75kg) (kg)
1 845 - 
1 975

1 885 - 
2 015

1 900 - 
2 030

1 910 - 
2 040

1 950 - 
2 080

1 965 - 
2 095

2 035 - 
2 090

2 075 - 
2 130

2 090 - 
2 145

Největší technicky přípustná hmotnost (kg) 2 580 2 625 2 640 2 650 2 670 2 675 2 670 2 735 2 740
Hmotnost brzděného přívěsu (kg) 1 110 1 110 1 110 1 110 1 110 1 110 1 010 1 010 1 010
Hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) 750 750 750 750 750 750 750 750 750
Nosnost střechy (kg) 100 100 100 100 100 100 100 100 100
ROZMĚRY
Celková délka (mm) 4 830
Celková šířka (mm) 1900 (2009 / 2 206 se sklopenými / s nesklopenými zrcátky)
Celková výška (mm) bez ližin / s ližinami 1 720 / 1 730 (1 770 / 1 780 pro 21“ kola)
Rozvor (mm) 2 815
Rozchod vpředu (mm) kola 18“ /  20“ /  21“ 1 646 / 1 637 / 1 643
Rozchod vzadu (mm) kola 18“ /  20“ /  21“ 1 656 / 1 647 / 1 653
Poloměr otáčení (m) 5,8
Minimální světlá výška (mm) 177
Objem zavazadlového prostoru (l)  dle VDA za  
1. řadou (max.) / za 2. řadou / za 2. řadou (max.)

2 032 / 711 / 1 075 (6/7 míst: 1 949 / 628 / 992) 2 025 / 704 / 1 068 (6/7 míst: 1 942 / 621 / 985)

PODVOZEK
Přední náprava typu MacPherson s příčným stabilizátorem
Zadní náprava víceprvková
Přední / zadní brzdy kotoučové s vnitřním chlazením/kotoučové

* 	 Uvedené technické údaje jsou pouze předběžné a budou se časem upřesňovat a doplňovat.


